СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От    29.12.2022 г.    №   36
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения от 28.12.2021г. №25 «О   принятии   Рождественским     сельским  поселением Поворинского муниципального района Воронежской области осуществления части полномочий Поворинского муниципального района Воронежской области по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных   пунктов   сельского   поселения»
Руководствуясь пунктом 5 части 1, частью 3 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Совета народных депутатов  Поворинского муниципального района Воронежской области от 23.12.2022г. № 33,  Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района  решил:

1.  Внести в решение Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 28.12.2021г. №25 «О   принятии   Рождественским     сельским  поселением Поворинского муниципального района Воронежской области осуществления части полномочий Поворинского муниципального района Воронежской области по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных   пунктов   сельского   поселения» следующие изменения:
1.1 В пункте 3 решения заменить словами «до 31 декабря 2024г.» словами «до 31 декабря 2025г.»
2. Администрации Рождественского сельского поселения заключить дополнительное соглашение с администрацией Поворинского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Рождественского

сельского поселения                                                                        Ю.В. Селихов

Дополнительное соглашение №1

к соглашению №7 от 30.12.2021г. между администрацией Поворинского муниципального  района и администрацией Рождественского сельского поселения об осуществлении части полномочий  Поворинского муниципального района по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов Рождественского сельского поселения
г. Поворино

           «     »             202     года

Администрация Поворинского муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы администрации района Леонова Александра Анатольевича, действующего на основании Устава Поворинского муниципального района Воронежской области, с одной стороны, и администрация Рождественского сельского поселения, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице главы поселения Селихова Юрия Валентиновича, действующего на основании Устава Рождественского сельского поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области, с другой стороны, вместе в дальнейшем именуемые «Стороны», руководствуясь пунктом 5 части 1, частью 3 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом Поворинского муниципального района, Уставом Рождественского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Поворинского муниципального района от ​23.12.2022 года № 33   и решением Совета народных депутатов Рождественского сельского  поселения от  28.12.2021 года № 25, заключили настоящее дополнительное соглашение №1 о нижеследующем:

1. П.3.1 изложить в следующей редакции:

3.1. Объем межбюджетных трансфертов, направленных на осуществление части полномочий по решению вопросов, указанных в пункте 2.1. настоящего соглашения, предоставляемых из бюджета Поворинского муниципального района бюджету Рождественского сельского поселения  составляет:

3.1.1. По дорожной деятельности (содержание, ремонт, капитальный ремонт  и др.):

- в 2022 году - 4897,0 тыс. рублей;

- в 2023 году - 2949,0 тыс. рублей;

- в 2024 году - 3201,0 тыс. рублей;

- в 2025 году - 3576,0 тыс. рублей.

3.1.2. На капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения:

- в 2023 году - 7216,1 тыс. рублей;

- в 2024 году - 7341,4 тыс. рублей;

- в 2025 году -7341,4 тыс. рублей.

2. В п. 6.1. соглашения заменить слова  "до 31.12.2024 г." словами "до 31.12.2025 г.".

3.Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения, вступает в силу с момента подписания Сторонами.

4.Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

8. Реквизиты и подписи сторон.

	Администрация Поворинского  муниципального района

397350 Воронежская обл.,

г.Поворино, пл.Комсомольская, 3

ИНН 3623002121 КПП 362301001

Р/счет  № 03231643206390003100

Отделение Воронеж г.Воронеж, УФК по Воронежской области

К/с: 40102810945370000023

БИК 012007084

ОГРН 1023600612430 от 12.11.2002г.

ОКПО 04025824

ОКВЭД  84.11.3

ОКТМО 20639000

ОКАТО 20239501000

Глава администрации Поворинского муниципального района

_______________ А.А. Леонов

«__» ____________ 20__ г.

М.П.

	Администрация Рождественского сельского

поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

397310, Воронежская обл., Поворинский район, с. Рождественское, ул. Мостовая д.26Б

ИНН 3623002178

КПП 362301001

УФК по Воронежской области (Администрация Рождественского сельского

поселения Поворинского муниципального района Воронежской области л.сч.04313002900)

р/сч 40101810500000010004 в

Отделении Воронеж г.Воронеж

БИК 042007001

ОКТМО 20639432

Глава Рождественского сельского поселения

___________Ю.В. Селихов

«__» ____________ 20__ г.

М.П.